[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2020
	г. Заозерный
	№ 574-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 01.10.2012 № 471-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, на возмещение части затрат на приобретение оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)»

В соответствии с постановлением администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 585-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории района», в целях развития малого и среднего предпринимательства на территории Рыбинского района, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 01.10.2012 № 471-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, на возмещение части затрат на приобретение оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)» следующее изменение:

в приложении к постановлению:
в разделе 2 «Условия предоставления субсидии»
пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«…2.1. Субсидии, предоставляются субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере производства товаров (работ, услуг), за исключением видов деятельности, включенных в разделы В, D, E, G, K, L, M (за исключением кода 75), N, O, S (за исключением кодов 95 и 96), T, U Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2).

Субсидия предоставляется в размере 30 процентов от стоимости приобретенного оборудования, но не более 100,00 тыс. рублей одному получателю субсидии».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
	Глава района
	А.Н. Мишин